

FACTURĂ FISCALĂ
FISCALIZATĂ ELECTRONIC

Seria, Nr.
Серия, № EBC000397985



Anexa 1 la Ordinul Ministerului Economiei nr. 10/2018
Примечание к приказу Минэкономразвития от 10.01.2018

Data eliberării / data livrării 30.10.2025 / 30.10.2025
Дата выписки / дата доставки

număr:
номер data:
дата

9. Transportator
Перевозчик I.P. COLEGIUL AGROINDUSTRIAL "GHEORGHE RADUCAN" DIN SATUL GR. S.GRINAUTI c.f./ nr.TVA 1007604002305
ф.к. код НДС

Furnizor:
Поставщик S.C. "TINCOMERT-GRUP" S.R.L., OR.OCNITA 50 ani ai Biruintei nr.79 bl.B Cont 1006600012518
с.ф./ nr.TVA ф.к. код НДС 7200401

Cumpărător/beneficiar:
Покупатель/получатель I.P. COLEGIUL AGROINDUSTRIAL "GHEORGHE RADUCAN" DIN SATUL GR. S.GRINAUTI c.f./ nr.TVA 1007604002305
ф.к. код НДС

Delegat
Делегированный seria
серия număr
номер data
дата delegatul
делегированный

4. Documente anexate
Прилагаемые документы

Punct încărcare
Пункт загрузки or.Ocnita str.50 Ani ai Biruintei 79B

6. Punct descărcare
Пункт разгрузки s.Grinauti

7. Redirijări
Перенаправления

10.1 Descrierea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției наименование товаров/услуг, услуг и код товарной позиции	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea Количество	10.4 Preț unitar Цена	10.5 Valoarea totală Общая сумма	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/услуг, услуг, лев	10.9 Ană informativă Информационная строка	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Numele Наименование	10.12 Cantitate Количество
100661 Vas WC, compact Nomi Dea Rimless alim. for ceramizat Sărit close PP	buc	2,000	1500.00	3000.00	20	600.00	3600.00		SA		
104708 Set mobilier baie din piatra sintezata 1009A (1009A, 1009A, 1009A)	buc	1,000	3462.50	3462.50	20	692.50	4155.00		SA		
23390 Serviciu de transport km lei	lei-km	18,421	15,83	291,67	20	58,33	350,00		SA		
TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				6754,17	X	1350,83	8105,00	X	X	X	

Persoană eliberare:
Выпуск contabil IRINA TINTIUC

Aplicată semnătură electronică de către Furnizor
электронная подпись Поставщика 30.10.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura
Должность, фамилия, имя, подпись

Predat mărfurile active (serviciile):
Сдан товары/услуги (услуги) contabil IRINA TINTIUC

Aplicată semnătură electronică de către Furnizor
электронная подпись Поставщика 30.10.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura
Должность, фамилия, имя, подпись

1.8

Primit mărfurile active intermediarul (transportatorul):
Получены товары/услуги посредник (перевозчик)

Принят товары/услуги посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura
Должность, фамилия, имя, подпись

Predat mărfurile active intermediarul
транспортный:

Сдан товары/услуги посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura
Должность, фамилия, имя, подпись

Primit mărfurile active (serviciile)
получатель/бенефициар contabil ANA SOLTAN

Aplicată semnătură electronică de către Furnizor
электронная подпись Поставщика 30.10.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura
Должность, фамилия, имя, подпись

MF - 7755,00
serv. - 350,00